平成28年 3月 1日

西下第206号
新潟市建設工事入札参加者 各位

西部地域下水道事務所建設課
財 務 部 契 約 課

西下第206号 五十嵐第3排水区雨水枝線103～105他下水道工事

の積算内容について（お知らせ）

 西下第206号 五十嵐第3排水区雨水枝線103～105他下水道工事の積算書について下記のとおり
お知らせ致します。

記

１．  本積算書では、水素イオン試験費および地下水観測費を計上しています。

上記は、現場状況に応じて変更協議の対象とします。

２．  施工 第0-0168号内訳表 誘導管推進工機械器具損料(2) については、基礎価

格はパイパー工法(パイパーJr)、損料率はH27日推協を採用しています。

以上